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Protokół nr 61/VI/2020 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 13 lutego 2020 r. w godz. od 1000 do 1200 siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 
Zarządu Powiatu. 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Gryfiński 

Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście 
(listy obecności – zał. nr 1).  

2. Wicestarosta Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego został 
wprowadzony wniosek na druku 4a/61: 
- podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji 
projektu pn. „Może MY możemy!”. Zmieniony porządek został przyjęty jednogłośnie 
(porządek obrad -zał. nr 2).  

3. Protokół nr 60/VI/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. został przyjęty jednogłośnie  
(4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s określenia listy 

stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 1/61). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Wioleta Marczak. 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów 
Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych 
przez Powiat Gryfiński. 

 
Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie 
określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 243/2020 w sprawie określenia 
listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów 
szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Wioleta Marczak. 
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2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  
dot. rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka  i podcinka drzew wraz  
z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg 
powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem  
na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, 
zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – 
gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” (druk nr 2/61). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – 

Adam Świątek. 
 

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawców wyłonionych  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka  i podcinka 
drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na 
sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem  
na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, 
zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: 
Cedynia, Mieszkowice i Moryń””, za kwotę 283 250,40 zł brutto, tj.: 

- na zadanie I – firmę Paan-bus Spółka z o.o. ze Szczecina z oferowaną 
kwotą 26 000,00 zł brutto. 

- na zadanie II - firmę F.U.H. ELWI Żelech Łukasz z Żórawek  
z oferowaną kwotą 70 550,40 zł brutto, 

- na zadanie III – firmę Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka 
Aniśkiewicz z Myśliborza z oferowaną kwotą 186 700,00 zł brutto. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 
3. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

dot. rozpatrzenia wniosku MULTIPOL Sp. z o.o. Sp. K. z Chojny w 
sprawie zmiany danych wykonawcy oraz rachunku bankowego 
wskazanego w umowie dotyczącej realizacji zadania pn. „Wykonanie 
zimowego utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2018/2019, 
2019/2020 i 2020/2021, na terenie gmin: Cedynia, Moryń i Mieszkowice  
w zakresie odśnieżania  i posypywania nawierzchni dróg” (druk nr 3/61). 

 
Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek firmy MULTIPOL Sp. z o.o. Sp. K.  
z Chojny, wyrażając zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do umowy  
Nr 41/ZD/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. - zadanie pn. „Wykonanie zimowego 
utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2018/2019, 2019/2020  
i 2020/2021, na terenie gmin: Cedynia, Moryń i Mieszkowice  
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w zakresie odśnieżania i posypywania nawierzchni dróg” - w związku  
ze zmianą danych Wykonawcy oraz rachunku bankowego wskazanego  
w ww. umowie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  
– Adam Świątek. 

 
4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia: 
a) trybu postępowania – przetarg nieograniczony, 
b) wartości szacunkowej, 
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Inwentaryzacja punktów osnowy 
wysokościowej oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji 
szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze Powiatu 
Gryfińskiego” (druk nr 4/61). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość 
szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  
na zadanie pn. „Inwentaryzacja punktów osnowy wysokościowej oraz 
wykonanie projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy 
wysokościowej na obszarze Powiatu Gryfińskiego”. 

 
Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. „Inwentaryzacja punktów osnowy wysokościowej oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji 
szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze Powiatu Gryfińskiego” w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 244/2020 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Inwentaryzacja punktów osnowy 
wysokościowej oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji 
szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze Powiatu Gryfińskiego”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar. 
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Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2.2020.SD. 
 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

koncepcji projektu pn. „Może MY możemy!” (druk nr 4a/61). 
 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie – Bożena Stawiarska. 
 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Może MY możemy!” 
 

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Może MY możemy!” w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za – 3 osoby (Wicestarosta Ewa Dudar nie brała udziału w głosowaniu), 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 245/2020 w sprawie 
zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Może MY możemy!”, wyrażając 
zgodę na udział Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  
w projekcie w ramach Programu Osłonowego Ministerstwa Rodziny Pracy 
i Polityki Społecznej pn. „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego 
w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” - edycja 
2020. 

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora do przygotowania na 
kolejne posiedzenie wykaz pracowników biorących udział w ww. projekcie 
oraz w projektach realizowanych przez jednostkę w 2019 r.   

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „FK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie – Bożena Stawiarska. 
 

Wicestarosta Ewa Dudar ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach. 
 

6. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków Starostwa 
Powiatowego na 2020 rok (druk nr 5/61). 
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na zwiększenie o kwotę 20 866,81 zł 
planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego na 2020 r.,  
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Stowarzyszenia prowadzącego 
Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdrój, w związku z przekazaniem 
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do Powiatu w 2019 r. dochodów większych od planowanych. Środki zostaną 
sfinansowane z rezerwy ogólnej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „FK”. 

 
7. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków Starostwa 
Powiatowego na 2020 rok (druk nr 6/61).  
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na zwiększenie o kwotę 10 722,21 zł 
planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego na 2020 r.,  
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Stowarzyszenia prowadzącego 
Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, w związku z przekazaniem  
do Powiatu w 2019 r. dochodów większych od planowanych. Środki zostaną 
sfinansowane z rezerwy ogólnej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „FK”. 

 
8. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków Starostwa 
Powiatowego na 2020 rok (druk nr 7/61). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na zwiększenie o kwotę 2 927,70 zł 
planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego na 2020 r.,  
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Stowarzyszenia prowadzącego 
Domu Pomocy Społecznej w Dębcach, w związku z przekazaniem  
do Powiatu w 2019 r. dochodów większych od planowanych. Środki zostaną 
sfinansowane z rezerwy ogólnej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „FK”. 

 
9. Wniosek Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie  

w/s zwiększenia planu finansowego na 2020 r. (druk nr 8/61). 
 

Na wniosek Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 3 359,07 zł planu 
finansowego wydatków jednostki na 2020 r., w związku z wypłaconą 
nagrodą jubileuszową dla nauczyciela dyplomowanego. Środki zostaną 
sfinansowane z rezerwy na realizację zadań z zakresu oświaty  
i wychowania.  
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Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz 
Wydziałowi „FK”. 

 
10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu  

powiatu na 2020 rok (druk nr 9/61). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2020 rok. 

 
Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 246/2020 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2020 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino, w związku  
z prowadzoną korespondencją, w zakresie uregulowania stanu prawnego dwóch 
nieruchomości na terenie Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie. 
 
Następnie Zarząd zapoznał się z: 
- protokołem nr 13/2019 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki „Szpital Powiatowy  
w Gryfinie” Spółka z o.o. z dnia 30 grudnia 2019 r. 
- protokołem nr 01/2020 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki „Szpital Powiatowy  
w Gryfinie” Spółka z o.o. z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 
 
Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz -        
 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 
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